
名称 普通寄付金

295,969,085
435,697,495
412,283,241
420,372,150
187,013,149
329,869,300
385,239,418
412,198,975
543,197,280
580,069,100
340,281,000
409,321,442
156,239,587
314,413,070
876,793,124
562,188,635
425,337,543
478,041,725
640,806,000
590,345,975
992,382,986
885,029,210
512,812,150
720,813,750

1,135,242,082
989,976,310
591,981,898
608,732,345
637,723,750
645,950,626
607,553,719
490,256,790
363,825,127
349,272,280

0
18,327,230,317

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

15.9
36.1
15.3
26.9
14.7
54.1
46.3
20.9
54.3
35.9
17.9
68.9
26.0
66.4
23.3
67.9
17.7
11.4
54.1
33.2
34.9
20.6
58.7
47.3
72.3
61.5
22.4
34.9
22.5
20.9
31.9
31.9
16.1
7.0

35.7

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
4,466
7,978
6,368
6,951
5,035
11,516
10,212
6,787
19,452
11,108
5,850
19,021
5,350
12,591
11,005
19,243
9,454
6,846
9,796
6,486
12,576
10,141
14,053
9,585
14,029
19,357
9,421
9,195
8,289
8,897
7,852
6,508
4,288
6,596

0
11,064

409,780,378
839,203,591
509,035,556
705,064,812
216,538,036

1,196,331,349
1,050,316,990
864,848,715

2,183,563,083
1,421,532,012
323,809,465

1,590,095,778
262,107,717

1,115,348,323
1,891,619,557
2,196,387,342
1,117,378,130
1,010,105,402
1,181,053,836
1,351,341,560
2,777,766,867
2,609,121,653
1,781,949,651
1,777,191,534
3,934,051,253
3,152,003,566
1,009,961,083
1,289,633,828
1,195,826,815
958,286,003

1,280,556,623
558,339,984
470,951,936
793,679,126
95,005,106

45,119,786,660

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西北

埼玉県南東

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

3,278,750
4,067,600
4,005,500
6,142,500
1,701,100
3,725,000
5,802,280
3,789,500
6,983,000
5,902,400
3,742,500
5,659,000
1,795,000
3,567,000
11,299,300
6,113,000
5,869,500
9,106,500
6,390,500
6,858,840
16,185,400
13,887,500
5,339,500
4,572,000
13,502,350
10,848,250
9,600,600
7,087,900
8,289,250
9,358,750
7,957,000
6,077,500
5,226,761
4,751,400

0
228,482,931

6,341,380
14,649,190
9,114,446
8,950,000
3,838,268
15,323,300
14,193,360
6,730,500
38,009,555
23,291,300
4,945,000
28,675,380
4,106,500
21,880,707
19,856,813
29,179,000
11,582,800
7,769,250
20,776,000
12,638,710
36,547,500
32,338,800
26,069,640
10,554,545
45,997,332
55,044,175
17,372,300
16,103,198
15,610,597
17,707,643
16,103,234
8,924,479
4,597,974
8,857,000
68,908,820
682,588,696

9,620,130
18,716,790
13,119,946
15,092,500
5,539,368
19,048,300
19,995,640
10,520,000
44,992,555
29,193,700
8,687,500
34,334,380
5,901,500
25,447,707
31,156,113
35,292,000
17,452,300
16,875,750
27,166,500
19,497,550
52,732,900
46,226,300
31,409,140
15,126,545
59,499,682
65,892,425
26,972,900
23,191,098
23,899,847
27,066,393
24,060,234
15,001,979
9,824,735
13,608,400
68,908,820
911,071,627

2,154
2,346
2,060
2,171
1,100
1,654
1,958
1,550
2,313
2,628
1,485
1,805
1,103
2,021
2,831
1,834
1,846
2,465
2,773
3,006
4,193
4,558
2,235
1,578
4,241
3,404
2,863
2,522
2,883
3,042
3,064
2,305
2,291
2,063

0
82,345

342
848
316
583
162
894
907
324

1,256
944
266

1,243
287

1,341
659

1,246
326
282

1,500
999

1,464
940

1,313
746

3,068
2,093
640
881
648
637
976
736
369
145
1

29,382

1
20
2
0
0
18
119
6
19
60
5
83
0
40
17
83
13
4

111
17
111
212
36
10
197
101
6
19
21
4
18
7
0
3
0

1,363

地区

705,749,463
1,274,901,086
921,318,797

1,125,436,962
403,551,185

1,526,200,649
1,435,556,408
1,277,047,690
2,726,760,363
2,001,601,112
664,090,465

1,999,417,220
418,347,304

1,429,761,393
2,768,412,681
2,758,575,977
1,542,715,673
1,488,147,127
1,821,859,836
1,941,687,535
3,770,149,853
3,494,150,863
2,294,761,801
2,498,005,284
5,069,293,335
4,141,979,876
1,601,942,981
1,898,366,173
1,833,550,565
1,604,236,629
1,888,110,342
1,048,596,774
834,777,063

1,142,951,406
95,005,106

63,447,016,977

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2022年12月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2770

2660

2590

2820

2780

2650

2840

2750

2550

2790

2580

2560

2760

2620

2640

2600

2670

2680

2700

2690

2510

2710

2530

2610

2570

2740

2720

2630

2520

2800

2830

2540

2500

2730

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

54.3
61.5
67.9
68.9
58.7
72.3
66.4
34.9
54.1
35.9
23.3
46.3
20.6
54.1
47.3
17.7
22.4
34.9
20.9
22.5
36.1
31.9
26.9
11.4
20.9
7.0
31.9
33.2
15.3
17.9
26.0
14.7
15.9
16.1

35.7

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
19,452
19,357
19,243
19,021
14,053
14,029
12,591
12,576
11,516
11,108
11,005
10,212
10,141
9,796
9,585
9,454
9,421
9,195
8,897
8,289
7,978
7,852
6,951
6,846
6,787
6,596
6,508
6,486
6,368
5,850
5,350
5,035
4,466
4,288

0
11,064

埼玉県南東

大阪北部

神奈川県（横浜市・川崎市）

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

群馬県

東京都（北マリアナ諸島他）

栃木県

千葉県

東京都 ・沖縄県

新潟県

愛知県

静岡県 ・山梨県

大阪南部 ・和歌山県

長野県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

北海道西部

広島県 ・山口県

福島県

石川県 ・富山県

埼玉県西北

長崎県 ・佐賀県

熊本県 ・大分県

岐阜県 ・三重県

岩手県 ・宮城県

山形県

青森県

秋田県

北海道東部

鹿児島県 ・宮崎県

その他

6,983,000
10,848,250
6,113,000
5,659,000
5,339,500
13,502,350
3,567,000
16,185,400
3,725,000
5,902,400
11,299,300
5,802,280
13,887,500
6,390,500
4,572,000
5,869,500
9,600,600
7,087,900
9,358,750
8,289,250
4,067,600
7,957,000
6,142,500
9,106,500
3,789,500
4,751,400
6,077,500
6,858,840
4,005,500
3,742,500
1,795,000
1,701,100
3,278,750
5,226,761

0
228,482,931

38,009,555
55,044,175
29,179,000
28,675,380
26,069,640
45,997,332
21,880,707
36,547,500
15,323,300
23,291,300
19,856,813
14,193,360
32,338,800
20,776,000
10,554,545
11,582,800
17,372,300
16,103,198
17,707,643
15,610,597
14,649,190
16,103,234
8,950,000
7,769,250
6,730,500
8,857,000
8,924,479
12,638,710
9,114,446
4,945,000
4,106,500
3,838,268
6,341,380
4,597,974
68,908,820
682,588,696

44,992,555
65,892,425
35,292,000
34,334,380
31,409,140
59,499,682
25,447,707
52,732,900
19,048,300
29,193,700
31,156,113
19,995,640
46,226,300
27,166,500
15,126,545
17,452,300
26,972,900
23,191,098
27,066,393
23,899,847
18,716,790
24,060,234
15,092,500
16,875,750
10,520,000
13,608,400
15,001,979
19,497,550
13,119,946
8,687,500
5,901,500
5,539,368
9,620,130
9,824,735
68,908,820
911,071,627

2,313
3,404
1,834
1,805
2,235
4,241
2,021
4,193
1,654
2,628
2,831
1,958
4,558
2,773
1,578
1,846
2,863
2,522
3,042
2,883
2,346
3,064
2,171
2,465
1,550
2,063
2,305
3,006
2,060
1,485
1,103
1,100
2,154
2,291

0
82,345

1,256
2,093
1,246
1,243
1,313
3,068
1,341
1,464
894
944
659
907
940

1,500
746
326
640
881
637
648
848
976
583
282
324
145
736
999
316
266
287
162
342
369
1

29,382

19
101
83
83
36
197
40
111
18
60
17
119
212
111
10
13
6
19
4
21
20
18
0
4
6
3
7
17
2
5
0
0
1
0
0

1,363

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2022年12月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2650

2750

2760

2770

2590

2820

2780

2580

2790

2620

2700

2670

2840

2710

2690

2680

2560

2630

2550

2510

2600

2610

2640

2530

2720

2740

2520

2570

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(2022-23年度寄付額順位）
今期普通寄付

61.5
72.3
34.9
20.6
54.3
67.9
68.9
58.7
23.3
35.9
54.1
20.9
22.4
66.4
31.9
22.5
34.9
46.3
33.2
54.1
36.1
17.7
11.4
47.3
26.9
31.9
7.0
15.3
20.9
16.1
15.9
17.9
26.0
14.7

35.7

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
19,357
14,029
12,576
10,141
19,452
19,243
19,021
14,053
11,005
11,108
9,796
8,897
9,421
12,591
7,852
8,289
9,195
10,212
6,486
11,516
7,978
9,454
6,846
9,585
6,951
6,508
6,596
6,368
6,787
4,288
4,466
5,850
5,350
5,035

0
11,064

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

東京都 ・沖縄県

千葉県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

群馬県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

兵庫県

新潟県

岐阜県 ・三重県

栃木県

北海道西部

長野県

石川県 ・富山県

大阪南部 ・和歌山県

福島県

熊本県 ・大分県

長崎県 ・佐賀県

岩手県 ・宮城県

埼玉県西北

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

10,848,250
13,502,350
16,185,400
13,887,500
6,983,000
6,113,000
5,659,000
5,339,500
11,299,300
5,902,400
6,390,500
9,358,750
9,600,600
3,567,000
7,957,000
8,289,250
7,087,900
5,802,280
6,858,840
3,725,000
4,067,600
5,869,500
9,106,500
4,572,000
6,142,500
6,077,500
4,751,400
4,005,500
3,789,500
5,226,761
3,278,750
3,742,500
1,795,000
1,701,100

0
228,482,931

55,044,175
45,997,332
36,547,500
32,338,800
38,009,555
29,179,000
28,675,380
26,069,640
19,856,813
23,291,300
20,776,000
17,707,643
17,372,300
21,880,707
16,103,234
15,610,597
16,103,198
14,193,360
12,638,710
15,323,300
14,649,190
11,582,800
7,769,250
10,554,545
8,950,000
8,924,479
8,857,000
9,114,446
6,730,500
4,597,974
6,341,380
4,945,000
4,106,500
3,838,268
68,908,820
682,588,696

65,892,425
59,499,682
52,732,900
46,226,300
44,992,555
35,292,000
34,334,380
31,409,140
31,156,113
29,193,700
27,166,500
27,066,393
26,972,900
25,447,707
24,060,234
23,899,847
23,191,098
19,995,640
19,497,550
19,048,300
18,716,790
17,452,300
16,875,750
15,126,545
15,092,500
15,001,979
13,608,400
13,119,946
10,520,000
9,824,735
9,620,130
8,687,500
5,901,500
5,539,368
68,908,820
911,071,627

3,404
4,241
4,193
4,558
2,313
1,834
1,805
2,235
2,831
2,628
2,773
3,042
2,863
2,021
3,064
2,883
2,522
1,958
3,006
1,654
2,346
1,846
2,465
1,578
2,171
2,305
2,063
2,060
1,550
2,291
2,154
1,485
1,103
1,100

0
82,345

2,093
3,068
1,464
940

1,256
1,246
1,243
1,313
659
944

1,500
637
640

1,341
976
648
881
907
999
894
848
326
282
746
583
736
145
316
324
369
342
266
287
162
1

29,382

101
197
111
212
19
83
83
36
17
60
111
4
6
40
18
21
19
119
17
18
20
13
4
10
0
7
3
2
6
0
1
5
0
0
0

1,363

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2022年12月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2680

2710

2690

2620

2700

2670

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

72.3
61.5
34.9
20.6
23.3
67.9
54.3
47.3
58.7
35.9
68.9
33.2
34.9
31.9
22.5
54.1
20.9
22.4
17.7
54.1
11.4
46.3
66.4
20.9
36.1
7.0
26.9
31.9
15.3
16.1
15.9
17.9
26.0
14.7

35.7

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
14,029
19,357
12,576
10,141
11,005
19,243
19,452
9,585
14,053
11,108
19,021
6,486
9,195
7,852
8,289
9,796
8,897
9,421
9,454
11,516
6,846
10,212
12,591
6,787
7,978
6,596
6,951
6,508
6,368
4,288
4,466
5,850
5,350
5,035

0
11,064

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

13,502,350
10,848,250
16,185,400
13,887,500
11,299,300
6,113,000
6,983,000
4,572,000
5,339,500
5,902,400
5,659,000
6,858,840
7,087,900
7,957,000
8,289,250
6,390,500
9,358,750
9,600,600
5,869,500
3,725,000
9,106,500
5,802,280
3,567,000
3,789,500
4,067,600
4,751,400
6,142,500
6,077,500
4,005,500
5,226,761
3,278,750
3,742,500
1,795,000
1,701,100

0
228,482,931

45,997,332
55,044,175
36,547,500
32,338,800
19,856,813
29,179,000
38,009,555
10,554,545
26,069,640
23,291,300
28,675,380
12,638,710
16,103,198
16,103,234
15,610,597
20,776,000
17,707,643
17,372,300
11,582,800
15,323,300
7,769,250
14,193,360
21,880,707
6,730,500
14,649,190
8,857,000
8,950,000
8,924,479
9,114,446
4,597,974
6,341,380
4,945,000
4,106,500
3,838,268
68,908,820
682,588,696

59,499,682
65,892,425
52,732,900
46,226,300
31,156,113
35,292,000
44,992,555
15,126,545
31,409,140
29,193,700
34,334,380
19,497,550
23,191,098
24,060,234
23,899,847
27,166,500
27,066,393
26,972,900
17,452,300
19,048,300
16,875,750
19,995,640
25,447,707
10,520,000
18,716,790
13,608,400
15,092,500
15,001,979
13,119,946
9,824,735
9,620,130
8,687,500
5,901,500
5,539,368
68,908,820
911,071,627

4,241
3,404
4,193
4,558
2,831
1,834
2,313
1,578
2,235
2,628
1,805
3,006
2,522
3,064
2,883
2,773
3,042
2,863
1,846
1,654
2,465
1,958
2,021
1,550
2,346
2,063
2,171
2,305
2,060
2,291
2,154
1,485
1,103
1,100

0
82,345

3,068
2,093
1,464
940
659

1,246
1,256
746

1,313
944

1,243
999
881
976
648

1,500
637
640
326
894
282
907

1,341
324
848
145
583
736
316
369
342
266
287
162
1

29,382

197
101
111
212
17
83
19
10
36
60
83
17
19
18
21
111
4
6
13
18
4

119
40
6
20
3
0
7
2
0
1
5
0
0
0

1,363

地区

5,069,293,335
4,141,979,876
3,770,149,853
3,494,150,863
2,768,412,681
2,758,575,977
2,726,760,363
2,498,005,284
2,294,761,801
2,001,601,112
1,999,417,220
1,941,687,535
1,898,366,173
1,888,110,342
1,833,550,565
1,821,859,836
1,604,236,629
1,601,942,981
1,542,715,673
1,526,200,649
1,488,147,127
1,435,556,408
1,429,761,393
1,277,047,690
1,274,901,086
1,142,951,406
1,125,436,962
1,048,596,774
921,318,797
834,777,063
705,749,463
664,090,465
418,347,304
403,551,185
95,005,106

63,447,016,977
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2820

2590

2840

2660

2780

2770

2620

2550

2640

2560

2510

2790

2750

2680

2630

2710

2720

2530

2830

2580

2690

2670

2570

2700

2760

2800

2600

2730

2500

2520

2540

2610

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

72.3
68.9
67.9
66.4
61.5
58.7
54.3
54.1
54.1
47.3
46.3
36.1
35.9
34.9
34.9
33.2
31.9
31.9
26.9
26.0
23.3
22.5
22.4
20.9
20.9
20.6
17.9
17.7
16.1
15.9
15.3
14.7
11.4
7.0

35.7

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
14,029
19,021
19,243
12,591
19,357
14,053
19,452
9,796
11,516
9,585
10,212
7,978
11,108
12,576
9,195
6,486
7,852
6,508
6,951
5,350
11,005
8,289
9,421
6,787
8,897
10,141
5,850
9,454
4,288
4,466
6,368
5,035
6,846
6,596

0
11,064

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市）

群馬県

大阪北部

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

埼玉県南東

静岡県 ・山梨県

栃木県

大阪南部 ・和歌山県

新潟県

北海道西部

千葉県

東京都（北マリアナ諸島他）

兵庫県

岐阜県 ・三重県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

福島県

青森県

東京都 ・沖縄県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

埼玉県西北

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛知県

山形県

長野県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

岩手県 ・宮城県

秋田県

石川県 ・富山県

長崎県 ・佐賀県

その他

13,502,350
5,659,000
6,113,000
3,567,000
10,848,250
5,339,500
6,983,000
6,390,500
3,725,000
4,572,000
5,802,280
4,067,600
5,902,400
16,185,400
7,087,900
6,858,840
7,957,000
6,077,500
6,142,500
1,795,000
11,299,300
8,289,250
9,600,600
3,789,500
9,358,750
13,887,500
3,742,500
5,869,500
5,226,761
3,278,750
4,005,500
1,701,100
9,106,500
4,751,400

0
228,482,931

45,997,332
28,675,380
29,179,000
21,880,707
55,044,175
26,069,640
38,009,555
20,776,000
15,323,300
10,554,545
14,193,360
14,649,190
23,291,300
36,547,500
16,103,198
12,638,710
16,103,234
8,924,479
8,950,000
4,106,500
19,856,813
15,610,597
17,372,300
6,730,500
17,707,643
32,338,800
4,945,000
11,582,800
4,597,974
6,341,380
9,114,446
3,838,268
7,769,250
8,857,000
68,908,820
682,588,696

59,499,682
34,334,380
35,292,000
25,447,707
65,892,425
31,409,140
44,992,555
27,166,500
19,048,300
15,126,545
19,995,640
18,716,790
29,193,700
52,732,900
23,191,098
19,497,550
24,060,234
15,001,979
15,092,500
5,901,500
31,156,113
23,899,847
26,972,900
10,520,000
27,066,393
46,226,300
8,687,500
17,452,300
9,824,735
9,620,130
13,119,946
5,539,368
16,875,750
13,608,400
68,908,820
911,071,627

4,241
1,805
1,834
2,021
3,404
2,235
2,313
2,773
1,654
1,578
1,958
2,346
2,628
4,193
2,522
3,006
3,064
2,305
2,171
1,103
2,831
2,883
2,863
1,550
3,042
4,558
1,485
1,846
2,291
2,154
2,060
1,100
2,465
2,063

0
82,345

3,068
1,243
1,246
1,341
2,093
1,313
1,256
1,500
894
746
907
848
944

1,464
881
999
976
736
583
287
659
648
640
324
637
940
266
326
369
342
316
162
282
145
1

29,382

197
83
83
40
101
36
19
111
18
10
119
20
60
111
19
17
18
7
0
0
17
21
6
6
4

212
5
13
0
1
2
0
4
3
0

1,363

地区
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